

## Møtereferat 28.11.2016

På møteplanen sto det et åpent møte, noe som skulle gi oss muligheten til å prate litt med hverandre. Sivert hadde bestilt kringel og hotellet har lagt alt veldig fint til rette. Kun 15 medlemmer fant veien til Maritim hotell forrige mandag.

Presidenten gratulerte Lilly Marie Kongevold med vel overstått fødselsdag 25.11.

Et møte som dette uten spesielt programpunkt ga oss rom til diskusjoner og informasjon rundt programmet til våren 2017, medlemsutvikling og 70års jubileum. Den sparsommelige deltakelsen synes å indikere at denne type møte ikke er av interesse og at de fleste foretrekker å høre et godt foredrag, men undertegnende synes at utveksling av tanker rundt klubbpolitikk også er en viktig del av et klubbmedlemskap.

Programkomiteen jobber med å spikre fast løse poster i programmet til våren. Stort sett alle postene er klare, men programkomiteen setter pris på at dere kommer med forslag hvis dere har ideer om hva vi kunne gjøre eller informere om, eller hvilken bedrift som kunne være interessant til å besøke.



Angående rekruttering av nye medlemmer står det litt stille for tiden. Her er det viktig at dere også kommer med innspill og forslag, hvem dere vil ha med fra deres venne- eller kjennskapskrets. Det ble diskutert og det var enighet i at det behøves en forenkling i rekrutteringsprosedyren og det vil jobbes med.

I 2017 fyller klubben 70år. Dette jubileum skal feires stort og her ber styret om forslag om hva vi kan gjøre.

De heldige vinnere av vinlotterien var Terje og Alf Morten. Til sammen har vi samlet 1760 kroner.

Neste uke 5.12. kommer Hans Egill Berven og forteller om sine oppgaver og utfordringer som ny næringssjef i Flekkefjord.

Rwandakonsert er 5.februar 2017. Informasjoner finner dere på Spiras hjemmeside og på klubbens facebookside. Det er viktig for markedsføringen at dere deler og liker og bekrefter at dere skal til dette arrangementet. Takk!

NB! Alle referater finner dere også på hjemmesiden <http://flekkefjord.rotary.no/>

Martin Balke  
President 2016/17